

در یازدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم کودکان و نوجوانان؛

## فلسطین مهمان افتخاری جشنواره فیلم شارجه ۲۰۲۴ است

یازدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم کودکان و نوجوانان شارجه (SIFF) اعلام کرد فلسطین کشور مهمان این دوره از جشنواره است. جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان شارجه با هدف پرورش استعدادها و تبادلات فرهنگی و برای حمایت از فیلمسازان نوظهور و تثبیت شده و در عین حال بستری برای نمایش آثار خلاقانه آن‌ها برگزار می‌شود. در این جشنواره که از ۶ تا ۱۲ اکتبر (۱۵ تا ۲۱ مهر) در مرکز شهر الزابیه شارجه برگزار می‌شود، امسال ۹۸ فیلم از ۱۸ کشور برای نمایش در جشنواره انتخاب شده‌اند. این فیلم‌ها از بین ۱۸۲۴ فیلم ارسالی از ۷۳ کشور، انتخاب شده‌اند.

در عین حال حضور فلسطین به عنوان مهمان افتخاری به شرکت کنندگان فرصتی منحصر به فرد برای کاوش در تاریخ متنوع و داستانی فیلمسازی فلسطینی که به خاطر غنای زیبایی‌شناختی و کمک‌هایش به سینمای عرب مشهور است، می‌دهد.

شیخه جواهر بنت عبدالله القاسمی، مدیر جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان شارجه، با ابراز خوشحالی از حضور فلسطین به عنوان مهمان



هیئت داوران جشنواره شامل ۱۸ کارگردان و صاحب نظر صنعت، فیلم‌ها را در چند دسته ارزیابی خواهند کرد که شامل فیلم‌های دانشجویی یا ۱۶ فیلم، فیلم کوتاه بین‌المللی یا ۱۱ فیلم، فیلم کوتاه عربی یا ۱۷ فیلم، فیلم کوتاه انیمیشن یا ۱۴ فیلم، فیلم بلند انیمیشن یا ۴ فیلم، فیلم بلند یا ۱۲ فیلم، فیلم‌های ساخته شده توسط کودکان و نوجوانان یا ۱۰ فیلم و فیلم مستند یا ۱۱ فیلم است. علاوه بر این، این جشنواره همچنین پذیرای مهمانانی از امارات، منطقه و فراتر از آن خواهد بود. عمر الملا کارگردان اماراتی، عمر الرمال کارگردان فلسطینی، یسرا بازیگر مصری، جابر نعمش بازیگر اماراتی و سواد ال-عبدالله بازیگر کوتی از جمله این چهره‌ها هستند.

# امتیاز

چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۳ / شماره ۳۹۸۸

صاحب امتیاز: طیبه نوری  
مدیر مسئول: غلامحسین شعبانی

نشانی: تهران میدان انقلاب خیابان جمالزاده جنوبی  
نمایش کوچه آقا صبوری پلاک ۱۴۶ طبقه ۳ واحد ۶  
پست الکترونیکی: info@emtiazdaily.ir

تلفن: ۶۶۱۲۱۱۰۳

آگهی دولتی و شهرستان:

۶۶۱۲۱۱۸۳

لیتوگرافی و چاپ: مصمم

تلفن: ۶۵۵۸۶۸۰۱

WWW.EMTIAZDAILY.IR

## یک فنجان چای داغ

### چین با مستندی درباره جنگ جهانی دوم به عنوان «غرق شدن لیسیون مارو» را برای رقابت در بخش فیلم بین‌المللی اسکار معرفی کرد. چین فیلم مستند «غرق شدن لیسیون مارو» مستندی از جنگ جهانی دوم به کارگردانی فانگ لی را به عنوان نماینده خود در نود و هفتمین دوره جوایز اسکار فیلم بلند بین‌المللی انتخاب کرد.

این نخستین باری است که از سال ۱۹۷۹ که چین وارد این رقابت شد، یک فیلم مستند را به آکادمی معرفی کرده است، با این حال این انتخاب هم در روند انتخاب فیلم‌های قبلی و برانگیزاننده احساسات ملی گرایانه داخلی است.

این فیلم که فیلم افتتاحیه جشنواره بین‌المللی فیلم شانگهای در ماه ژوئن بود، بخشی تقریباً مهم از سال ۱۹۴۲ جنگ جهانی دوم را زنده می‌کند و درباره یک کشتی بی‌نشان ژاپنی به نام لیسیون مارو است که از آن برای انتقال اسیران جنگی استفاده می‌شد و توسط نیروی دریایی آمریکا ازدر خورد. بیش از ۸۰۰ سرباز بریتانیایی با تلاش شدن کشتی جان خود را از دست دادند که با بر اثر غرق شدن و یا تیراندازی ژاپنی‌ها بود. نزدیک به ۳۸۰ اسیر بریتانیایی هم توسط ماهیگیران چینی که در آن حوالی بودند و جان خود را برای نجات و پناه دادن اسرا در برابر نیروهای ژاپنی به خطر انداختند، نجات یافتند. فیلم هسته عاطفی خود را در شجاعت و فداکاری این قهرمانان معمولی چینی شکل داده است.

در ۲۵ سالگی که چین در رقابت اسکار شرکت کرده ۲ بار نامزد بهترین فیلم بین‌المللی شده است. ژانگ ییمو سال ۱۹۹۰ با ترازوی عاشقانه «جو دوو» با نقش آفرینی گونگ لی اولین نامزدی اسکار را برای کشورش به ارمغان آورد و بعد نیز این موفقیت را با «قهرمان» در سال ۲۰۰۲ تکرار کرد. چین هنوز موفق به کسب اسکار بهترین فیلم بین‌المللی نشده است.

### برای میزبانی مراسم

## هیو جکمن و رایان رینولدز در صدر انتخاب اسکار



هیو جکمن و رایان رینولدز در صدر فهرست مجریان منتخب اسکار برای دوره نود و هفتم جای دارند. به گفته یک منابع آگاه، هیو جکمن و رایان رینولدز به عنوان بهترین گزینه برای میزبانی جوایز اسکار در فصل آینده انتخاب شده‌اند. این ۲ بازیگر که با فیلم «ددپول و ولورین» جایگاه خود را به عنوان ۲ ستاره بزرگ سینمای

ثابت کرده‌اند، به تازگی تور مطبوعاتی برای این فیلم پر فروش را به پایان برده‌اند و هر جا که رفته‌اند، اقبال بی حد رسانه‌ای ایجاد شده است و فیلم آنها هم در آستانه ورود به فهرست ۲۰ فیلم برتر تاریخ است. در حالی که جکمن ۵۵ ساله و رینولدز ۳۷ ساله، هنوز تأیید نکرده‌اند که آیا میزبان اسکار خواهند بود یا خیر، در صورت اصرار، آکادمی باید هزینه قابل توجهی برای همراه داشتن آنها صرف کند زیرا بر خلاف جیمی کیمل، این ۲ ستاره‌های اصلی سینما هستند و باید برای وام دادن قدرت خود به اسکار، آکادمی پول زیادی پرداخت کند.

البته حضور این ۲ بازیگر برای آکادمی هم پوسه‌انگیز است زیرا مراسم اسکار را به یک سود تبلیغاتی چندرسانه‌ای تبدیل می‌کند. بدون شک، هر دوی این بازیگران هوشمندانه از این فضا برای تبلیغ فیلم‌های غیرمارولی خود که قرار است سال ۲۰۲۵ اکران شوند، استفاده می‌کنند که شامل «دوستان حیوانات» برای رایان رینولدز و «مرگ رابین هود» برای هیو جکمن است. این در حالی است که هر دوی این بازیگران آمادگی اجرای موسیقی هم دارند. هیو جکمن البته ۵ سال پیش میزبان این برنامه بود، اما انجام این کار با رایان رینولدز می‌تواند حال و هوای کاملاً متفاوتی ایجاد کند و هیجان‌انگیزتر از اولین باری که میزبانی مراسم را برعهده داشت، باشد.

### آلبوم «اتمام» منتشر شد؛

## سفر با موسیقی در حال و هوای تنبور



نسخه مجازی آلبوم «اتمام» با هنرمندی گروه موسیقی «جامی» به سرپرستی رضا علی‌آبادی در ژانر موسیقی ایرانی پیش روی مخاطبان قرار گرفت. «اتمام» عنوان یکی از تازه ترین مجموعه‌های تازه انتشار یافته در فرآیند تولید و عرضه محصولات موسیقایی در فضای مجازی است که با هنرمندی گروه موسیقی «جامی» به سرپرستی

رضا علی‌آبادی نوازنده تنبور و پژوهشگر در دسترس علاقه مندان قرار گرفت. «مقام جوشاهی پیشواز جانان»، «ملک دل»، «در ستایش تو»، «هیج آشنا»، «قیام عشق»، «همه اسرار»، «راز»، «اتمام»، «پریشان»، «مقام جوشاهی»، «دست افشان» اسامی آثاری هستند که در این آلبوم گنجانده شده‌اند. رضا علی‌آبادی نوازنده تنبور، سرپرستی گروه و آهنگسازی این آلبوم را به عهده دارد. در حالی است که میلاد عباسی نوازنده و سازهای کوبه ای، مصباح قمری و رضا اسدپور صدایاران، مصباح قمری میکس و مستر، محمد جنگی گرافیسیت، سعید برزی و مسعود برزی ناشران و تهیه کنندگان، بخشی از گروه اجرایی این آلبوم را تشکیل می‌دهند. محمد جنگی، دانیال رضایور، علیرضا خشتی، دیار استقداری، زهرا جازارزاده، سالار ارسا، اشکان مهریزاده، محمد فلاحی، یوسف زیبایی، هرمز کریمی، گناه دیمر، حامد پارسایان، سعید محمدی، سعید قاسمی، آژوسا حسن نژاد، ستاره پارسا، محمد احمدی، مهدی کاوه، نکيسا صیادی، پانته احدی، نیلوفر روزبهانی، امیرحسین احمدی، پندرام پاک ضمیر، امیر نادری، شری منصور، حجت مروی، ابوطالب کریمی، امیر ابراهیمی، عطاالله شرفی، حسین یونسی، سجاد سلیم منصور، نسیم برنجان، حمیدرضا شریفی، عماد امینی، عرفان نصری، حسام میرحزوه ای، سعید نیکزاد، مونا حمیدی، ماهرخ استاد، سوسن بقایی، زهرا طباطبایی، مهدی ناصری، میلاد سجادی، را تشکیل می‌دهند.

### روایت مقاومت یک زن

## انتشار قطعه‌ای از قاسم افشار در یک تئاتر



کارگردان نمایش «خاکریزهای شمالی» که قرار است در بیست و نهمین جشنواره تئاتر استان تهران اجرا شود، از انتشار قطعه‌ای شنیده نشده از قاسم افشار خواننده پاپ هم‌زمان با اجرای این اثر خبر داد. فرشید هدی کارگردان نمایش «خاکریزهای شمالی» نوشته علیرضا حنیفی، درباره اجرای این اثر نمایشی در بیست و نهمین جشنواره تئاتر استان

تهران گفت: نمایش «خاکریزهای شمالی» از آثار منتخب بخش ایثار جشنواره بیست و نهم تئاتر استان تهران است که در آبان سال جاری و در ایام جشنواره در تماشاخانه ماه حوزه هنری روی صحنه می‌رود. وی با اشاره به اینکه تقریباً یک ماه است به همراه گروه خود مشغول تمرین «خاکریزهای شمالی» است، درباره موضوع این اثر افزود: «خاکریزهای شمالی» دارای اندیشه مقاومت است. این نمایش درباره خانمی است که در مقابل مدبران و مسئولان می‌ایستد تا مانع تخریب استراحتگاهی شود که در دوران دفاع مقدس متعلق به رزمندگان بوده است. در این اثر به موضوعات مختلف عرصه دفاع مقدس نیز پرداخته می‌شود. هدی درباره گروه بازیگران این اثر نمایشی نیز گفت: در این اثر محمد رضا چارچیان، کیانا اطهری‌نژاد، سناژ تقفکری، زهرا شکرزایی و هنرمند خردسال پارساین روشنی به ایفای نقش می‌پردازند. کارگردان «خاکریزهای شمالی» یادآور شد: سال‌ها است که در عرصه ترانه‌سرایی و شعر نیز فعالیت می‌کنم و با خواننده‌های مختلفی آشنا هستم. ترانه‌ای را برای این اثر نمایشی سروده بودم که قرار بود توسط آقای چنگیز جیبیان خوانده شود اما به دلیل کسالتی که برای ایشان به وجود آمد این امر میسر نشد. پس از آن صحبت‌هایی با آقای افشار خواننده خوش‌صدا و دوست‌داشتنی موسیقی پاپ داشتم. ایشان قطعه‌ای را حدود ۱۵ سال پیش خوانده بود که تاکنون منتشر نشده است.



# خرید یک دستگاه سیم تریلر ۳ محور حمل زباله توسط شهرداری ملارد



خدمات شهری، امکان پاسخگویی سریع، اقدامات فوریته و خدمات رسانی مطلوب در دست انجام است.



**تداوم خدمت رسانی به شهروندان در شهر ملارد؛ شتاب در ادامه عملیات ساخت خانه فرهنگ به همت شهرداری**



مهندس زرگر از تسریع در اجرای عملیات ساخت خانه فرهنگ به همت شهرداری ملارد خبر داد. معاونت امور زیربنایی و ترافیکی شهرداری ملارد بیان کرد: حسب دستور مهندس بهمنی شهردار ملارد درخصوص تسریع در اتمام پروژه های نیمه تمام، عملیات ساخت خانه فرهنگ ملارد شتاب گرفت. مهندس زرگر در ادامه افزود: هم‌اکنون عملیات اجرای والپست طبقه همکف جنب آسانسور، ساخت شاسی نما، تکمیل جوشکاری شاسی کشتی آسانسور، تهیه، نصب و اجرای ضد زنگ وال پست ها، نصب فیلده دیوار طبقات و سنگ کاری دیوار های راه پله ها در خانه فرهنگ اجرایی شد.

### ملارد شهری به سوی توسعه و آبادانی

**ایمن سازی و اعلام هشدار به رانندگان با نصب علامت ترافیکی و گل میخ در معابر شهر ملارد**



علی زرگر معاون امور زیربنایی و ترافیکی گفت: ایمن سازی و اعلام هشدار به رانندگان با نصب علامت ترافیکی و گل میخ در معابر شهر ملارد در دستور کار قرار دارد. ایشان افزود: نصب این علامت با هدف تأمین امنیت جانی، تسهیل در عبور و مرور شهروندان، روان سازی ترافیکی و کاهش تصادفات رانندگی اقدامات مطلوبی را به انجام رسانده است.

### پروژه احقاقیه سالن کنفرانس ناحیه مقاومت بسیج و سپاه ملارد



پروژه احقاقیه سالن کنفرانس ناحیه مقاومت بسیج و سپاه ملارد با شتاب بیشتری به همت کارشناسان عمرانی شهرداری در دست احداث و تکمیل است. مهندس بهمنی شهردار ملارد در این رابطه مطرح کرد: احداث این سالن کنفرانس به منظور ارتقاء کیفیت در ارائه خدمات به شهروندان و خدمات رسانی مطلوب در دست اجرا است. شهردار ملارد افزود: عملیات احداث و تکمیل پروژه احقاقیه سالن کنفرانس ناحیه مقاومت بسیج و سپاه به همت کارشناسان عمرانی شهرداری ملارد با جدیت و شتاب مضاعفی در دست اجرا قرار دارد.

### به همت شهرداری ملارد صورت گرفت؛ اجرای عملیات ساخت دو باب تجاری واقع در آرامستان ملارد



مهندس زرگر از تسریع در اجرای عملیات ساخت خانه فرهنگ به همت شهرداری ملارد خبر داد. معاونت امور زیربنایی و ترافیکی شهرداری ملارد بیان کرد: حسب دستور مهندس بهمنی شهردار ملارد درخصوص تسریع در اتمام پروژه های نیمه تمام، عملیات ساخت خانه فرهنگ ملارد شتاب گرفت. مهندس زرگر در ادامه افزود: هم‌اکنون عملیات اجرای والپست طبقه همکف جنب آسانسور، ساخت شاسی نما، تکمیل جوشکاری شاسی کشتی آسانسور، تهیه، نصب و اجرای ضد زنگ وال پست ها، نصب فیلده دیوار طبقات و سنگ کاری دیوار های راه پله ها در خانه فرهنگ اجرایی شد.

مهندس زرگر از عملیات ساخت دو باب تجاری واقع در آرامستان ملارد خبر داد. معاونت امور زیربنایی و ترافیکی شهرداری ملارد بیان کرد: در راستای رفاه و ارائه خدمات شایسته به شهروندان، عملیات ساخت دو باب تجاری واقع در آرامستان این شهر با جدیت انجام می‌گیرد. علی زرگر در ادامه افزود: عملیات ساخت دو باب تجاری و همچنین توسعه و احداث قبور جدید جهت ارائه خدمات مطلوب‌تر به شهروندان، به همت مجموعه امور زیربنایی و ترافیکی شهرداری ملارد در حال انجام است.

### دیدار چهره به چهره مدیریت شهری با شهروندان



در راستای تکریم ارباب رجوع و رسیدگی به درخواست های شهروندان ملاقات مردمی مدیریت شهری برگزار شد. در این برنامه که با حضور اقشار مختلف مردم شریف شهرستان در سالن جلسات شهرداری ملارد برگزار شد، مهندس شعبانی معاون شهردار ملارد بهمراه دیگر معاونین و مدیران و مسئولین شهرداری ملارد پاسخگوی مسائل و مشکلات مردم بوده و دستورات لازم را برای حل مشکلات مراجعین صادر نمودند.

### در راستای طرح تحول خدمت، بهسازی و بازبرانی میدان سپاه در قالب طرح تحول خدمت شهر ملارد آغاز گردید؛ اصلاح هندسی، تعویض جدول، لوله گذاری آب و باز پذیرایی فضای سبز میدان سپاه



مهدی عسگریان رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری ملارد با اشاره به نگاه ویژه مدیریت شهری در خدمت‌رسانی به شهروندان در طرح تحول خدمت شهر ملارد اظهار داشت: در همین راستا اصلاح هندسی میدان سپاه با هدف رفع ترافیکی این محدوده و معابر اطراف و رفاه حال شهروندان با تخریب و بازبرانی فضای سبز کامل اجرایی شد. مهدی عسگریان با بیان اینکه تخریب و بازپزایی این میدان با احداث مسیر سنگ فرش، کاشت نشاء فصلی اجرا خواهد شد. خاطر نشان کرد: تعویض جدول، لوله گذاری آب، ایجاد اتاق نگهداری، تقویت روشنایی و نصب مبلمان شهری همچون نیمکت و دستگاه‌هایی ورزشی در دستور کار قرار دارد.

### سید محمد محسنی معاونت خدمات شهری اظهار کرد: باتوجه به نیاز شهسهر ملارد و تجهیز امکانات حمل زباله، یک دستگاه سیم تریلر ۳ محور به مبلغ ۳۲ میلیارد ریال خریداری و در اختیار واحد موتوربی این معاونت قرار گرفت شده است.

محسنی افزود: بیش از یک دهه نیازمند این دستگاه بودیم که اکنون حسب دستور شهردار محترم خریداری شد. معاون خدمات شهری تصریح کرد: سیم تریلر ویژه انتقال زباله از سکوی میانی زباله به ایستگاه مرکز دفن بهداشتی پسماند است که این دستگاه و ۳ دستگاه دیگر موجود توان حمل و تخلیه بیش از ۴۰۰ تن زباله در روز داراست. محسنی ادامه داد: تجهیز امکانات مورد نیاز مجموعه مدیریت شهری جهت خدمت بهتر به شهروندان همواره مورد توجه بوده و پیش از این نیز یک دستگاه خودروی کامیون اف هاش و ۲ دستگاه سیم تریلی ۲ محور بعد از حدود ۲۰ سال فعالیت شبانه روز در این شهر توسط توان بومی شهرداری در واحد موتوربی این معاونت با هزینه ای بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال به صورت کامل بازسازی گردید و هم اکنون در سطح شهر در حال خدمت رسانی به شهروندان عزیز هستند.

### تدابیر شهرداری ملارد برای نوسازی جداول در بلوار شهید بختیار جمور



معاون امور زیربنایی و امور ترافیکی شهری ملارد خبر داد: اجرای عملیات تعویض و نوسازی جداول فرسوده در بلوار شهید بختیار جمور در دستور کار شهرداری ملارد قرار گرفت. مهندس زرگر در ادامه افزود: عملیات نوسازی معابر و جداول فرسوده در بلوار شهید بختیار جمور واقع در ملارد تحت نظارت کارشناسان عمرانی شهرداری انجام شد. وی تصریح کرد: عملیات جدول گذاری این خیابان به منظور جلوگیری از آبرفتگی و هدایت اصولی آب‌های سطحی و همچنین زیباسازی بصری شهر، در زمانی کوتاه و با استاندارد های بالا به اجرا رسید.

### پیشرفت مطلوب احداث سوله خدمات شهری شهرداری ملارد

احداث سوله خدمات شهری شهرداری ملارد با نظارت جدی معاونت امور زیربنایی و ترافیکی شهرداری در دستور کار قرار دارد و عملیات اجرایی آن با سرعت به پیش می‌رود. مهندس بهمنی شهردار ملارد در این رابطه مطرح کرد: احداث این سوله با هدف تسریع در روند فعالیت های